様式第１１号（第２０条関係）

  年  月  日

土岐市南消防署長 様

願出者 住所

氏名

り 災 証 明 願

り災物件と願出者の関係

提 出 先

提 出 目 的

  下記のとおり、り災したことを証明願います。

り 災 日 時      年  月  日  時  分ころ

り 災 場 所  土岐市

り 災 物 件

り 災 証 明 書

土消南証 第   号

 上記のとおり相違ないことを証明します。

      年  月  日

土岐市南消防署長